(A M. Nemz. Múzeum 2225. fol. lat. jelzet kéziratában. 5.)
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248.

14S1. Cafarelli Prosper ascolei püspöTcneh. Felhívja öt, hogy

a Mrodalmi gylésre siessen, és a héke létrehozása érdeJcében

mlcödjék.

Reverendo in Christo patri, dominó episcopo Asciilano,

le;í:»to apostolico, araico nostro salutem. Significavimiis.

novissirais literis nostris paternitati vestre, quemadmodum

prioribus literis. que ante aliquot dies per cesareanos

intercepte sünt, liortati iam íiiimus, quia id dudum de

raente et intentione sanctissimi domini nostri fre intellige-

])amur, ut paternitas vestra festinaret ad dietam principiim

imperii accedere et pro negotio fidei diligentiam suam

adhibere. Nunc autem allatum est ad nos breve apostoliciim

ad vos et reverendiim dominnm patrem Theanensem scri-

ptum. per quod sua sanctitas hoc idem mandat et precipit

vobis, quod nos antea paternitatem vestram binis literis?

hortabamur, quod breve iinacum presentibiis misimus ad

paternitatem vestram et iterato requirimus ; mittere enim

ad dominum Theanensem non potuimus, cum constet illum

in rcmotiori a nobis distantia constitutum. Rogamus igitur

paternitatem vestram et iterato requirimus, quemadmodum
ex brevi apostolico mentem sanctissimi domini nostri clarius

p(n-cipiet. Quare receptis presentibus, postposita omni mora.

curet quantum poterit ad dietam. que in proximo celebrari

dicitur, festinare, atque honore sedis apostolice et rei

publice christiane commodo et utilitate, adhibito omni

studio et opera, negotia illa res christianas concernentia

promovere; poterit autem paternitas vestra breve aposto-

licum secum una ad dominum Theanensem perferre, sibique

niandata sanctissimi domini nostri demonstrare. Sic igitur

acceleret paternitas vestra, ut si diu morabitur, poterit

ex absentia sua rebus christianis. que sanctissimus dominus

noster fidei et diligentie uti-iusque vestrum commendat.

maxima negligentia provenire. Valeat paternitas vestra etc.

A leiH'l (Hm : Ad episcopum Asculanum.

(A M, Nemz. Múzeum 2317. fül, lat. jelzet kéziratában. 36.)
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249.

1482—1484. IV. Sixtus palinak. Eladja^ hogy Vitéz

János szeretni püspöJc az ország ügyeiben el lévén foglalva,

segéd-püspöJc rendelése mutatkozott szükségesnek.

Beatissime páter etc. Cum reverendus páter dominus

loannes electiis ecclesie Sirimiensis, fidelis meus dilectus,

circa res gerendás fidei catliolice et regni mei ob summám
sui prudentiam et auctoritatem milii existat admodum
iiecessarius, ita iit queque ardiia impendentia per eiim expe-